
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1745
Tanggal 2025-06-04
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat Bandung

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Supir , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 02/06/25 SPM-25016 83417921 10503440 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 14 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 02/06/25

2 02/06/25 SPM-25016 83418264 10503591 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 02/06/25

3 02/06/25 SPM-25016 83418262 10503589 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 18 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 02/06/25

4 02/06/25 SPM-25016 83418266 10503595 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 4 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 02/06/25

5 02/06/25 SPM-25016 83418273 10503609 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 02/06/25

6 02/06/25 SPM-25016 83418265 10503592 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 02/06/25

7 02/06/25 SPM-25016 83418271 10503602 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 02/06/25

8 02/06/25 SPM-25016 83417883 10503428 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 02/06/25

9 02/06/25 SPM-25017 83417917 10503437 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 14 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 02/06/25

10 02/06/25 SPM-25017 83417881 10503427 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 24 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 02/06/25

11 02/06/25 SPM-25017 83417882 10503427 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 6 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 02/06/25

12 02/06/25 SPM-25017 83417911 10503432 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 8 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 02/06/25

13 02/06/25 SPM-25017 83417913 10503434 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 02/06/25

14 02/06/25 SPM-25017 83417914 10503434 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 02/06/25

15 02/06/25 SPM-25017 83417920 10503439 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 3 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 02/06/25

16 02/06/25 SPM-25017 83417910 10503432 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 10 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 02/06/25

17 02/06/25 SPM-25016 83418260 10503587 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 02/06/25

18 03/06/25 SPM-25044 83419452 10503773 PURWAKARTA CV. GARUDA JAYA ABADI 6 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 03/06/25

19 03/06/25 SPM-25044 83419446 10503787 PURWAKARTA CV. GARUDA JAYA ABADI 12 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 03/06/25

20 03/06/25 SPM-25044 83419451 10503771 PURWAKARTA CV. GARUDA JAYA ABADI 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 03/06/25

21 03/06/25 SPM-25044 83419454 10503776 PURWAKARTA CV. GARUDA JAYA ABADI 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 03/06/25

22 03/06/25 SPM-25044 83419448 10503768 PURWAKARTA CV. GARUDA JAYA ABADI 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 03/06/25
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23 03/06/25 SPM-25044 83419450 10503770 PURWAKARTA CV. GARUDA JAYA ABADI 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 03/06/25

24 02/06/25 SPM-25028 83414894 10501987 CIKARANG PT. SENTRAL ELC 45 YUDA B 9059 JYV 02/06/25

25 02/06/25 SPM-25028 83416599 10502652 CIKARANG PT. SENTRAL ELC 5 YUDA B 9059 JYV 02/06/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-06-04 13:21:56 Total 205
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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